
Contacto

Correo Electrónico medioambiente@bajoaragon.es

Dirección Postal

Mayor, 22
(44600) Alcañiz España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 394/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 15:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Comarca del Bajo Aragón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bajoaragon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AEuuMSOwV70QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de un préstamo a largo plazo.

Contratación de un prestamo a largo plazo.Descripción 
Valor estimado del contrato 4.981,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 4,3 EUR.

Clasificación CPV
66113000 - Servicios de concesión de crédito.

Plazo de Ejecución
Del 02/09/2024 a las 00:00 durante 10 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

Calle Mayor nº 22
(44600) Alcañiz España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.bajoaragon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AEuuMSOwV70QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0,23 EUR.
Precio de la oferta más alta 0,24 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Caja Rural de Teruel SCC
Identificador empresa F44002756
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Plaza Carlos Castel 14
(44001) Teruel España

Contacto

Teléfono 978830700
Correo Electrónico cpellice_crteruel@cajarural.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,23 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada.
Fecha del Acuerdo 06/09/2024
Plazo de Formalización Del 11/09/2024 al 25/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=cJslri0Y/m9Kjh5XgAiJI5aeaXN1cK48QbTpmbEsm1OMv0WLgZahlAxV4CvbNXx4QrwrUdhs4SN6bkPvyaToapgqlKp2i9%2BpJb5BvjBumvn6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

COMARCA DEL BAJO ARAGÓN

Dirección Postal

Calle Mayor nº 22
(44600) Alcañiz España

APERTURA ARCHIVO ELECTRÓNICO A

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 14/08/2024 a las 10:00 horas

Hasta el 07/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Tipo de interés mas bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 4.31Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RnFhCtb%2Beaz10 HRJw8TEnQ%3D%3D

ID 0000014142773 |  2024-000963041 | Wed, 11 Sep 2024 15:02:14:045 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163371402599812167740069868117351206492 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RnFhCtb%2Beaz10HRJw8TEnQ%3D%3D

